- Nominatus, a, um. *Hisp. Nombrado, bien afamado.*
 Nominato, as, frequent. à nomine. *Lucret.*
 Nomios, ia, ion, interp. pastoralis. *Cosa de pastor.*
 Nomaphilax, acis, qui sigillum apponit, quo fides litteris adhibeatur. *El que sella.*
 Nomodidactes, qui legem docet.
 Nomophylax, acos, interp. legis custos. *Hisp. El que guarda la ley. Colum. lib. 12.*
 Nomos, u, interp. lex, legis. *La ley.*
 Nomicos, interp. legalis, e. *Cosa de ley.*
 Nomothetes, æ, interp. legum ferendarum peritus. *Hisp. El que da la ley. Y así á Solon le llaman los Ateniense por este nombre, y los Lacedemonio á Licurgo.*
 Nomothetice, interp. legum ferendarum peritia.
 Nomos, interp. præfectura, undè Nomarcha.
 Non, *adverb. negandi, imperativo non jungitur.*
 Non clam me est, *Ter. dixit, pro eo quod non ignoro.*
 Non frangas panem, id est, ne amicitia discindes, dicitur prov.
 Non modò. Non solum. *No solamente, quandoque pro nedum.*
 Non noctum navigas, de his, qui nihil quidam disingenter faciunt. *(lat.)*
 Non omnibus dormio, pro eo quod non omnibus inservio di-
 Non olim, pro non pridem, vel non diu, id est, non, vel dudum.
 Non nihil, *adverb. pro aliquid. Alguna cosa.*
 Nonæ, arum, in plurali. *Las nonas de cada mes. Nota, que desde el segundo dia de Marzo, Mayo, Julio, Octubre, hasta el septimo contamos por nonas, y en los otros meses, desde el segundo, hasta el quinto, porque aquellos tienen á cada seis dias de nonas, y estos no mas de á cada quatro.*
 Nonaginta, indeclinabile in plurali. *Noventa.*
 Nonagenarius, a, um. *Cosa de noventa años.*
 Nonageni, æ, a. *Cada uno noventa.*
 Nonageni, æ, a. *De noventa en noventa.*
 Nonagesis, is. *Noventa ases en moneda.*
 Nonagesimus, a, um. *Noventa en orden.*
 Nonagesimus, a, um. *Uno qualquiera de noventa.*
 Nonagiens, *adverb. Noventa veces.*
 Nonalis, e, pro eo quod est ad Nonas pertinens.
 Nonalia Sacra, ab antiquis Romæ celebrabantur.
 Nonarius, a, um. *Hisp. Cosa de nueve, y perteneciente á numero de nueve. (Satyr. 1.)*
 Nonaria meretrix, dicta quod hora nona prostrabat. *Persius*
 Nondum, *adverb. temporis. Aun no.*
 Noneola, papilla est pendens ex capreatum faucibus.
 Nongenti, æ, a. *Novcientos en numero.*
 Nongentesimus, a, um. *Novcientos en orden.*
 Nongentesimus, a, um. *Uno de novcientos.*
 Nongentiens, *adverb. Novcientas veces.*
 Nongenteni, sive nongeni, æ, a. *Cada novcientos.*
 Nongenteni, æ, a. *De novcientos en novcientos.*
 Nonagiens, *adverb. pro eo quod Nongentiens dicitur.*
 Nonnæ, arum. *Las Monjas, y sacras virgenes. Berd. Ep. 114. Y San Geronymo in Epist. ad Eustochium, llama así á las viudas sagradas. Es vocablo Egepcio, porque allí se usaba mucho la vida Monastica, como nota Erasmo, que Nonnus, y Nonna significan hombre virgen, y muger virgen.*
 Nonne, *adverb. interrogandi, pro Numquidnon.*
 Nonnullus, a, um, pro eo quod est, aliquis, aliqui, aliquod.
 Nonnum, ii. *Peso de nueve onzas.*
 Nonnunquam, *adverb. temporis, pro aliquandò.*
 Nonnius, ii. *El que ignora. Virg.*
 Nonus, a, um. *Nueve en orden, ó uno de nueve.*
 Nonus decimus, & non decimus nonus.
 Nonussis. *Nueve ases en moneda.*
 Norga, gæ, id est, sordes maris. *Hisp. La vascosidad que echa la mar.*
 Norma, æ. *La esquadra de canteros, y regla de carpinteros. Per transl. Ley, y regla, y manera de vivir.*
 Normalis, e. *Cosa perteneciente á esquadra.*
 Normatus, a, um, quod ad Norinam factum est, & directum.
 Nosco, scis, novi, notum. *Canocer de nuevo.*
 Noscito, as, pen. cor. avi, frequentat. est à *Nosco, scis.*
 Noscitabundus, a, um. *Cosa que mucho conoce.*
 Noscibilis, e. *Cosa que puede ser conocida.*
 Nosema, atos, sive noselia, interp. ægrotatio.
 Nosimo, interp. ægrotus, a, um. *Cosa doliente.*
 Nosochium, interp. valetudinarium. *La enfermedad.*
 Nosocomion, Græc. pen. cor. Latinè interp. Domus ægrotorum. *Granja de los enfermos para su recreacion. Hieronymus ad Oceanum. Y tambien casa en que se curan publicamente, Hospital, ó Enfermeria.*
 Nosocomus est præfectus domus ægrotorum.
 Nosus, interp. morbus, i. *La dolencia.*
 Nos, nostrum, vel nostri *El numero plural, de ego, mei, vel mi. Hisp. Nosotros.*
 Nos inter nos. *Es modo de hablar de Ciceron. Hisp. Nosotros entre nosotros. Cic. ad Pompejum, lib. 5.*
 Nosmetipsi, vel nosmetipsi inter nos. *Hisp. Nosotros mismos entre nosotros. Cic. lib. 4. de Finib. & ad Atticum, lib. 4.*
 Noster, a, um. *Cosa nuestra, y de nuestro derecho.*
 Nostras, atis. *De nuestra tierra, ó vando.*
 Nostratis, e, Antiqui dicebant, pro eo quod est nostras.
 Nostrapte culpa, pro nostramet culpa.
 Nota, æ. *Generalmente por la señal, como el hierro en el ganado.*
 Nota, æ. *Especialmente la infamia.*
 Nota, æ, pro gradu, sive genere accipitur quoque.
 Nota condemnandi, apud Rom. Judices. C. erat, A. verò absolventi. *(liquet.)*
 N. L. significabatur, quod de jure non constabat, hoc est, non
 Nota, æ. *La señal de la moneda.*
 Nota vocis, pro accentu cujusque dictionis.
 Nota, æ, pro ordine, vel signo primæ notæ. *(tura.)*
 Nota, æ. *La letra escrita, ó por la figura de ella. Item, la escri-*
 Notis excipere. *Escribir lo que otro dice.*
 Notarius, ii. *El escribir lo que otro dice. (cion.)*
 Notatio, onis, pro ipsa actione notandi. *Hisp. Nota, ó nota-*
 Nothia, pen. prod. G. *Llaman los Griegos á aquella parte de los bienes, que le pueden venir al hijo, que no es legitimo, por el testamento de su padre.*
 Notabilis, le. *Cosa notable. Colum.*
 Notabiliter, *adverb. Notablemente. Plin. (participio.)*
 Notatus, a, um, particip. *Hisp. Cosa notada, vel nomen ex*
 Nothus, a, um, qui materno genere ignobilis est.
 Nothus, enim dicitur, qui ex uxore non legitima natus est.
 Nothus, a, um. *Hisp. Cosa bastarda, ó no legitima.*
 Notha febris, dicitur à Galeno, quæ non vera est.
 Notesco, scis, notui. *Ser notorio, y conocido.*
 Notia, æ, gemma quædam. *Plin.*
 Notitia, sive notities, e. *El conocimiento. Esto segundo no usó Ciceron, sino Vitruv. lib. 6. in proœmio.*
 Notities, ei. *La noticia. Vitruv.*
 Noticeos, id est, dorsago, medula dorsi. *Jul. Poll.*
 Notifico, as, pen. cor. avi. *Hacer algo notorio.*
 Notilis, e. *Cosa que puede, y debe ser conocida.*
 Notion, Sempervivum, apud Diosc. lib. 4. cap. 91.
 Notio, onis. *La obra de conocer, ó ser conocido.*
 Notissimus, a, um, superl. *Hisp. Cosa muy conocida.*
 Notis, Græcè interp. humor. *La humedad.*
 Notior, & us, comparat. *Hisp. Cosa mas conocida.*
 Notius, a, um, id est, Australis, & humidus. *Calep.*
 Noto, as, avi. *Generalmente señalar. (de infamia.)*
 Noto, as, avi. *Especialmente con este nombre ignominia, notar*
 Notoria, æ, pro delatione, & insimulatione, dixit *Ajal.*
 Notoria, nota est facta, à libellionibus usurpata.
 Notorium est, quod omnibus constare potest.
 Notus, i. *El viento de medio dia. G. Auster.*
 Notus, a, um. *Cosa de aquel viento.*
 Notus, a, um, particip. à *Nosco, scis, sive Novi, novisti.*
 Novacula, æ, pen. cor. *La navaja para raer pelo. Quod novet*
 Novale, is. *La sementera en barbecho. (faciem.)*
 Novalis, e. *Cosa perteneciente á aquel barbecho.*
 Novanupta, æ. *La novia. G. Neugamos.*